CONTRATO

Termo Inicial

-  R$

171.529,7672

1º Termo Aditivo - 

Aumento de
valores

Diesel S10 Comum - R$
39.692,38

(5.793,75 x 7,1850) - (R$
41.628,09 x 4,6500%)

23,14%  R$
211.222,1472

3.1. O valor total deste Contrato passará de R$ 171.529,77 (cento e setenta e um
mil quinhentos e vinte e nove reais e setenta e sete centavos)  para R$ 211.222,15
(duzentos e onze mil duzentos e vinte e dois reais e quinze centavos).
3.2. O acréscimo representará um aumento de R$39.692,38 (trinta e nove mil
seiscentos e noventa e dois reais e trinta e oito centavos) ao valor originalmente
contratado.
4. CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. As despesas que porventura ultrapassarem o exercício em curso estarão

submetidas à dotação orçamentária aprovada pela Lei Orçamentária Anual do exercício